
小学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] コース名

イヌワシコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 915m

フィニッシュ地点 825m
競技委員長 河村　信明 [鳥取] 標高差 90m

１本目 ２本目
コースセッター 山根　大輝 コースセッター 西尾　充正
前走者 - A - 本家　広大 前走者 - A - 本家　広大

旗門数 44(43) スタート時間 9:35 旗門数 42(41) スタート時間 10:59
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 340003 前本 隆太 広島県 高野ｼﾞｭﾆｱ 52.35 53.22 1:45.57 148.15
2 13 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.61 58.37 1:57.98 251.37
3 12 340770 前本 彪互 広島県 高野ｼﾞｭﾆｱ 1:01.05 58.86 1:59.91 267.43
4 17 310060 森岡 三歩 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 1:00.25 1:00.33 2:00.58 273.00
5 15 310061 山根 壮真 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 1:02.57 1:04.31 2:06.88 325.41
6 19 310059 岸本 斗輝 鳥取県 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.62 1:04.52 2:12.14 369.16
7 20 310006 小林 睦 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 1:09.22 1:04.66 2:13.88 383.63
8 18 330006 宮本稜太 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:06.71 1:07.25 2:13.96 384.30

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
14 310074 山本 大喜 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ GATE No. 44 , 両足不通過
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小学生男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 280630 濟 竜真 兵庫県 神鍋ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ GATE No. 39 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 
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中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] コース名

イヌワシコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 915m

フィニッシュ地点 825m
競技委員長 河村　信明 [鳥取] 標高差 90m

１本目 ２本目
コースセッター 山根　大輝 コースセッター 西尾　充正
前走者 - A - 本家　広大 前走者 - A - 本家　広大

旗門数 44(43) スタート時間 9:35 旗門数 42(41) スタート時間 10:59
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 24 280631 濟 大樹 兵庫県 兵庫県中体連スキー部 44.86 44.66 1:29.52 14.64
2 25 310045 森岡 幹太 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 49.11 49.49 1:38.60 90.17
3 23 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.19 52.00 1:43.19 128.35
4 22 310063 山本 月兎 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.15 52.98 1:46.13 152.80
5 26 310020 岸本 麿己 鳥取県 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.54 54.84 1:50.38 188.16

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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中学生男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
21 310062 小林 新 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ GATE No. 28 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 
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男子1部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] コース名

イヌワシコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 915m

フィニッシュ地点 825m
競技委員長 河村　信明 [鳥取] 標高差 90m

１本目 ２本目
コースセッター 山根　大輝 コースセッター 西尾　充正
前走者 - A - 本家　広大 前走者 - A - 本家　広大

旗門数 44(43) スタート時間 9:35 旗門数 42(41) スタート時間 10:59
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 34 310042 森岡 岳大 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 43.25 44.51 1:27.76 0.00
2 33 311068 藤村 友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 52.01 49.42 1:41.43 113.71

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 
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男子3部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] コース名

イヌワシコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 915m

フィニッシュ地点 825m
競技委員長 河村　信明 [鳥取] 標高差 90m

１本目 ２本目
コースセッター 山根　大輝 コースセッター 西尾　充正
前走者 - A - 本家　広大 前走者 - A - 本家　広大

旗門数 44(43) スタート時間 9:35 旗門数 42(41) スタート時間 10:59
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 28 280138 小谷 領人 兵庫県 新宮ＳＣ 44.66 46.60 1:31.26 29.11
2 27 390005 新谷　誠 高知県 ｸﾛｽｽﾀｲﾙ高知 50.52 51.68 1:42.20 120.11
3 30 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 52.37 53.91 1:46.28 154.05
4 32 田中　洋 島根県 出雲ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.29 54.90 1:47.19 161.62
5 31 311061 尾前 孝好 鳥取県 若桜氷ノ山クラブ 1:01.29 1:03.37 2:04.66 306.94

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
29 390008 青木 厚博 高知県 高知県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 36 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 

2025/1/26 / わかさ氷ノ山スキー場 0016 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第47回氷ノ山スラローム大会

SATポイントレース

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 回転

公式成績表



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 34 310042 森岡 岳大 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 182.82 182.82 0.00
2 24 280631 濟 大樹 兵庫県 兵庫県中体連スキー部 215.78 185.00 14.64
3 28 280138 小谷 領人 兵庫県 新宮ＳＣ 205.38 185.00 29.11
4 25 310045 森岡 幹太 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 250.57 185.00 90.17
5 33 311068 藤村 友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 248.79 185.00 113.71
6 27 390005 新谷　誠 高知県 ｸﾛｽｽﾀｲﾙ高知 329.01
7 23 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 346.97
8 11 340003 前本 隆太 広島県 高野ｼﾞｭﾆｱ 383.05
9 22 310063 山本 月兎 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 327.23

10 30 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 257.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 34 310042 森岡 岳大 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 182.82
3 28 280138 小谷 領人 兵庫県 新宮ＳＣ 185.00
2 24 280631 濟 大樹 兵庫県 兵庫県中体連スキー部 185.00
5 33 311068 藤村 友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 185.00
4 25 310045 森岡 幹太 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 922.82

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 922.82
該当選手のレースポイント (C) 247.63

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 159.801

四捨五入 159.80
ペナルティ計算値 159.80

適用ペナルティ 159.80

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 
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